
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ulica-vaneeva-98-k2-18232058265/

Сдать квартиру за 30 000 рублей на улица Ванеева, 98 к2

Нижегородская область, Нижний Новгород, улица Ванеева, 98 к2

 Горьковская

30 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
30.40 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

2-комнатная квартира на ул.Ванеева (д.98, к.2), 2/5 кирп. Метраж: 44,8/30,4/6. Около пл.Советской (развитая инфраструктура, транспортная
развязка, ТЦ Жар-Птица , Нагорный ). Укомплектована мебелью и бытовой техникой. Агент с выездом (комиссионные оплачиваются строго
после осмотра квартиры и подписания договора с собственником). Днем ответить на звонок могу не всегда сразу, но обязательно перезвоню
(либо оставляйте любой контактный номер).
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Продавец: Собственник

Телефон: +79159447047
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 5 Площадь жилая 30.40 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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